

Vystavená nabídka

Dodavatel: Studna ství Štecher s.r.o. Husovo nám stí 15 58401 Ledec nad Sázavou tel: -569722567/ fax: -/ I O: 06695868 DI : CZ06695868	Doklad íslo: NAB00047 Odb ratel: Pe ová 734447557 Satelice - Praha I O: DI :
Datum vystavení: 05.05.2022 Platnost do: 12.05.2022 Vystavil (a): Marek Soldát	

Ozna ení dodávky	Po et M.J. M.J.	Cena za M.J.	bez DPH
erp.CALPEDA 4SDF 22/10 0,55kW 400V	1,00 ks	11 693,73	11 693,73
Mos. vsuvka 5/4"	1,00 ks	163,00	163,00
Zp tná klapka 5/4" celomosazná	1,00 ks	469,76	469,76
PE HD DG 32 x 5/4" záv.ven redukovaná	1,00 ks	45,15	45,15
PE.trubka 32 x 4,4mm PN 10	61,00 m	29,90	1 823,90
Kabel CYSY 3 C x 1,5 sondy bílý	61,00 m	20,92	1 275,83
Kabel spojka	1,00	400,00	400,00
Smrš ovací hadice CFM 19/6	(0,33) (m)		
Smrš ovací bužírka IAKT 6/8 - 2	(0,28) (m)		
Kabel SPOJKA lisovací 2,5 smrš ovací	(4,00) (ks)		
Kabel TITANEX 4 x 1,5	61,00 m	37,75	2 302,87
Sonda SHR-2	3,00 ks	152,87	458,60
Lanová SVORKA LS - 6 nerez	1,00 ks	54,28	54,28
LANO. ocel-titan / PVC 5mm - 600kg na 1 m	61,00 m	16,53	1 008,33
Sk í 8 modul IP 65	1,00 ks	443,35	443,35
JISTI LSN 2B/1	1,00 ks	119,54	119,54
Hladinový spína LOVÁTO LVM 25	1,00 ks	941,82	941,82
Motor.spoušt GZ1-M07 - 1,6 - 2,5 A 400V	1,00 ks	652,42	652,42
Styka IK 21,10 - 4pol. /400V 3F	1,00 ks	356,41	356,41
Montáž vodo	1,00	4 850,00	4 850,00
Montáž elektro	1,00	4 600,00	4 600,00
Elektrorevize	1,00	1 500,00	1 500,00
Cestovné	201,00 km	18,00	3 618,00
Tvarovky pro dopojení, rychlospojka	1,00	2 000,00	2 000,00
Betonové zhlaví, dovoz a usazení, zemní práce	1,00 kpl	16 000,00	16 000,00
Bet. poklop 110x80x10	(1,00) (ks)		
Bet. skruž 80/30 cm vyrovnávací	(1,00) (ks)		
Bet. skruž 80/50 cm se zámkem	(2,00) (ks)		
Doprava bagru	1,00	2 000,00	2 000,00
Celkem bez DPH			56 776,86